Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)
Av. do Cerrado nº 999 - Park Lozandes - Goiânia - GO CEP 74.884-900
Fone: 55 62 3524.3004 | e-mail: paulogarcia@goiania.go.gov.br

1

Gabinete do Prefeito

DECRETO  Nº  1210, DE 14 DE MAIO DE 2015

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais e

considerando a apresentação da documentação que comprova a não ocorrência das

vedações do art. 20-A, da Lei Orgânica do Município de Goiânia, RESOLVE designar

DIANA SIRINA PEREIRA CRUZ, matrícula nº 1049070, CPF nº 964.565.821-72,

para exercer a função de confiança  de  Assistente Jurídico do Contencioso, símbolo

DAI-5, do Departamento do Contencioso Fiscal, da Secretaria Municipal de Finanças, a

partir de 1º de abril de 2015.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 14  dias

do  mês  de  maio  de  2015.

PAULO GARCIA
Prefeito de Goiânia

PAULO GARCIA
Prefeito de Goiânia

PAULO CÉSAR FORNAZIER
Secretário Municipal de Gestão de Pessoas